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Agnieszka Kwiatkowska o sobie: urodziłam się w Jeleniej 

Górze w 1991 roku. Jestem uczennicą Liceum Plastycznego 

w Jeleniej Górze-Cieplicach. Interesuje mnie każdy rodzaj 

fotografii. Bawię się nią, ciągle odkrywam. Robiąc zdjęcia 

najpierw myślę, jak to będzie widział aparat. Nie tylko dla 

siebie uprawiam fotografię. W tym wypadku nie miałaby 

ona sensu. Chcę pokazać przez nią wartości przeze mnie 

rozumiane, moje spostrzeżenia, przemyślenia. Fotografia 

pomaga mi w wyrażaniu moich myśli. Wybrałam ją z wie-

lu dziedzin. Odzwierciedla ona rzeczywistość, choć to 

ode mnie zależy jak ją pokażę. Niezwykle ciężko dostrzec 

ukrytą rzeczywistość mimo, iż wydawać się może, że jest w zasięgu ręki, wszechobecnie do-

stępna. Mam za sobą kilka wystaw autorskich i zbiorowych, zdobywając nagrody i wyróżnienia. 

Do najważniejszych dla mnie wystaw zaliczam: autorską we Frankfurcie n/Odrą, gdzie prezento-

wałam prace fotograficzne i malarskie o ogólnej tematyce, w Görlitz „Frankfurt nocą”, w Galerii 

Czekoladowej „Kokieteria”, w schronisku Kamieńczyk „Karkonosze”; oraz uczestnictwo zbiorowej 

wystawie malarskiej „Karnawał” w DODN (galeria N...).

Wybrała fotografię, ponieważ pozwala na utrwalanie własnego, indywidualnego widzenia świa-

ta. Entuzjastka klimatów retro, starych strychów i biegania po dachach. Od dziecka uważa, że jej 

powieki to migawka aparatu i może wyobraźnią strzelać zdjęcia. Lubi to, co niezauważalne. Poza 

fotografowaniem zajmuje się również malarstwem.



Słów kilka od Autorki: „Maska” jest jedną z pierwszych sesji, która być może bardziej mnie 

insp rowała. Ma już około dwóch lat, datowana mniej więcej na początek mojej przygody 

z fotografią Maski doskonale potrafią ukryć przed nami swoistą prawdę. Dlatego świat składa 

się z ostrożności, braku zaufania – co staje się przyczyną częstych konfliktów. Przez niepew-

ność środow sko staje się wrogie i gwałtowne. Właśnie to chciałam pokazać w moich foto-

grafiach. „Zagadka” to nasza spokojna miejscowość – Jelenia Góra, która tak naprawdę jest 

tajemnicą. Ujęcia nie są specjalnie wyszukane, wręcz przeciwnie, to najbardziej znane naszym 

mieszkańcom miejsca. Czy na pewno jest tak do końca? Tą sesją chce pokazać jak nieznane 

może okazać się otoczenie i ludzie, gdy spojrzymy na nie z innej perspektywy.
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